
 

           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Д У М А   

муниципального образования 

«Усть-Илгинское сельское поселение» 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

  15   ноября 2006 г.                                                                                         № 26                        
    

 Об учреждении печатного органа 

средства массовой информации 

  

   Руководствуясь ч.1 п.7 ст 17 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, пп. 1,2 ст. 12 Закона РФ «О средствах массовой информации» № 

2124 от 27.12.1991 г. (в редакции от 21.07.2005 г),п.7 ст.7 Устава  Усть-

Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского 

поселения  РЕШИЛА : 

 

   1. Для опубликования (обнародования) решений Думы Усть-Илгинского 

сельского поселения, нормативно-правовых актов главы  МО «Усть-

Илгинское сельское поселение» и иной официальной информации учредить 

на территории Усть-Илгинского сельского поселения печатное издание. 

   2. Присвоить наименование печатному изданию - «Усть-Илгинские вести». 

   3. Установить периодичность издания  – по мере необходимости  

опубликования нормативно-правовых актов поселения, но не реже одного 

раза в три месяца. 

   4. Учредителем  установить администрацию Усть-Илгинского сельского 

поселения. 

  5. Издателем печатного издания установить администрацию Усть-

Илгинского   сельского поселения. 

  6. Назначить редактором  печатного издания специалиста администрации 

   Дмитриева Виктора Порфирьевича. 

  7. Установить места официальной публикации печатного издания:  

   А) Доска объявлений в здании администрации сельского поселения 

   Б) Библиотека сельского поселения. 

 
 

Глава администрации Усть-Илгинского 

сельского поселения                                                                     А.В.Шелковников 


